
Mīļie vecāki!
Katru bērnu vajadzētu pasargāt un aprūpēt. Jēzus parādīja šādu piemēru Mor-
mona Grāmatā, svētot un lūdzot par katru no bērniem (skat. D20–D23 lpp.). 
Kā mēs varam svētīt un pasargāt mums zināmos bērnus? Lūk, dažas idejas:

•  Mēs varam pasargāt viņus fiziski un mācīt viņiem cienīt citu cilvēku  
ķermeni (D12–D13 lpp.).

•  Mēs varam palīdzēt pasargāt viņus garīgi, mudinot pieņemt Svēto  
Vakarēdienu (D2–D3 lpp.).

•  Mēs varam mācīt viņiem lūgt palīdzību, kad tas ir nepieciešams 
(D14–D15 lpp.).

Jūs varētu izvēlēties kādu no šiem vēstījumiem un izlasīt to kopā ar ģimeni. 
Pārliecinieties, ka jūsu bērni zina, cik ļoti mīlēti viņi ir!

Mēs jūs mīlam.
Draugs

IESŪTIET SAVA BĒRNA MĀKSLAS DARBU VAI PIEREDZES STĀSTU 
LIAHONAI.
Apmeklējiet vietni liahona .ChurchofJesusChrist .org un uzspiediet uz sadaļas 
„Iesniegt rakstu vai atsauksmes”. Vai arī sūtiet tās mums pa e- pastu uz adresi 
liahona@ ChurchofJesusChrist .org, norādot sava bērna vārdu, vecumu, pilsētu 
un pievienojot šo apliecinājumu: „Es, [norādiet savu vārdu], dodu Pēdējo  
Dienu Svēto Jēzus Kristus 
Baznīcai atļauju izmantot sava 
bērna iesniegto informāciju 
Baznīcas žurnālos, Baznīcas 
mājaslapās un sociālo mediju 
platformās, un, iespējams, arī 
citos Baznīcas materiālos.” 
Mēs ar nepacietību gaidām, 
kad jūs ar mums sazināsieties!

©
 2

0
2

0
 B

Y
 I

N
T

E
L
L
E

C
T

U
A

L
 R

E
S

E
R

V
E

, 
IN

C
. 

A
L
L
 R

IG
H

T
S

 R
E

S
E

R
V

E
D

Atrodi apslēpto Liahonu!

UZ SADAĻAS DRAUGS VĀKA:
Džima Medsena ilustrācija

SATURS

D2 No Augstākā prezidija: Svētais Vakarēdiens 
un es

D4 Vientulīgās pusdienas

D6 Sveicieni no Madagaskaras!

D8 Faneva — misionārs

D10 Spoža doma

D11 Parādi un pastāsti

D12 Pateikt „nē”, uzklausīt „nē”

D14 Piezvani tētim

D16 Desmitās tiesas peso

D18 Jautra nodarbe: Laiks desmitajai tiesai

D19 Draugs draugam: Dalīšanās evaņģēlijā

D20 Svēto Rakstu stāsti: Uzticīgie cilvēki sekoja 
Jēzum

D23 Krāsojamā lappusīte: Cilvēki dzīvoja laimīgi


